
Старт (07:00-08:00), Калининград, отель "Навигатор" 0,0 0,0

Люблино 10,5 10,5

Черепаново, направо на Логвино 6,9 17,4

Логвино 1,6 19,0

Налево на Янтарный 6,7 25,7

Направо на Шатрово 1,3 27,0

Шатрово 7,5 34,5

Кллюквенное, направо на Светлогорск 2,6 37,1

Грачевка 1,1 38,2

Сальское 3,8 42,0

Направо на Калининград 1,0 43,0

Пересечение А-217 по пешеходному переходу 1,1 44,1

Налево на Пионерский 0,1 44,2

Пионерский, за ж/д путями поворот направо на ул. Вокзальную 4,5 48,7

На круговой развязке первый съезд на Калининград 0,7 49,4

Под мостом 4,0 53,4

Романово, налево на Коврово 2,8 56,2

Рощино 5,8 62,0

Коврово, налево на Зеленоградск 2,4 64,4

Под мостом 1,5 65,9

Клинцовка 3,9 69,8

Зеленоградск, ж/д пути, ул. Железнодорожная, ул. Ленина 2,5 72,3

Направо на ул.Тургенева 0,9 73,2

На круговой развязке третий съезд на Ниду 0,7 73,9

КПП НП Куршская коса 3,7 77,6

Лесной 7,0 84,6

Направо на Рыбачий 23,1 107,7

КП 1 (10:11-14:12), Рыбачий, разворот 0,3 108,0

Налево на Калининград 1,0 109,0

Лесной 22,0 131,0

Зеленоградск, налево на Калининград 10,0 141,0

На круговой развязке третий съезд на Калининград 1,7 142,7

Сосновка 2,8 145,5

Под мостом 3,4 148,9

Муромское 1,1 150,0

Каштановка 3,2 153,2

Налево на Храброво 4,6 157,8

Под мостом 2,1 159,9

Привольное 8,5 168,4

Некрасово 2,6 171,0

Жемчужное, направо на Гурьевск 2,0 173,0

Налево на Маршальское 1,6 174,6

Маршальское 3,5 178,1

Направо на Узловое 2,1 180,2

Узловое, движение прямо 1,6 181,8

Гаево 2,7 184,5



Новгородское 3,5 188,0

Добрино, ж/д пути, поворот направо, через 50 м. поворот налево 4,7 192,7

Заречье, второй поворот на Осиновку 3,5 196,2

Веселовка 2,4 198,6

Осиновка, налево на Славинск 6,6 205,2

Демидово 1,8 207,0

Славинск, направо на Гвардейск 5,7 212,7

Забарье 7,8 220,5

Пересечение А-229 0,8 221,3

Гвардейск, ул.Тельмана, пер.Новый, ул.Гагарина 1,7 223,0

Пересечение р.Дейма, прямо на Правдинск 1,6 224,6

Ж/д пути 1,2 225,8

Налево на Знаменск 2,3 228,1

Ровное 1,3 229,4

Знаменск, поворот налево, ж/д пути 9,4 238,8

Пересечение р. Лава, движение прямо 0,6 239,4

Пересечение р. Преголя 0,9 240,3

Прудное 1,7 242,0

Пересечение А-229 1,7 243,7

Зорино 0,5 244,2

Ершово 4,8 249,0

Новая Деревня, направо на Ольховку 8,6 257,6

Междулесье 3,7 261,3

Ольховка 2,7 264,0

Дивное, направо на Калининград 6,3 270,3

КП 2 (15:08-1.01:08) Талпаки, разворот, налево на Советск 1,7 272,0

Направо на Сиреневку 2,2 274,2

Глушково 4,0 278,2

Сиреневка, налево на Каменское 7,8 286,0

Каменское, поворот направо 2,7 288,7

Державино 3,6 292,3

Доваторовка 7,9 300,2

Направо на Черняховск 6,2 306,4

Черняховск, направо на ул. Замковую, ул.Победы 2,5 308,9

Налево на ул.Железнодорожную, движение по Гусевскому шоссе 1,1 310,0

Ж/д пути 3,6 313,6

Налево к Парк-отелю "Ангел" 2,1 315,7

КП 3 (16:32-1.04:08), Парк-отель "Ангел", разворот 2,3 318,0

Направо на Черняховск 1,0 319,0

Черняховск, ж/д пути, Гусевское шоссе, ул.Железнодорожная 2,1 321,1

Направо на ул.Победы, ул.Замковую 3,6 324,7

Налево на ул.Толстого 1,1 325,8

Маёвка, прямо на Большаково 2,7 328,5

Перелесное 3,0 331,5

Липовка 7,5 339,0

Калиновка 5,3 344,3



Придорожное 7,0 351,3

Большаково, направо на Гастеллово 5,5 356,8

Ж/д пути 0,9 357,7

Охотное 4,8 362,5

Гастеллово, направо на Славск 10,9 373,4

Майское 7,7 381,1

Славск, ж/д пути 1,6 382,7

Направо на ул.Калининградскую 0,0 382,7

Налево на Советск 9,0 391,7

Новоколхозное 1,3 393,0

Направо на Неман 3,8 396,8

Направо на Неман 9,1 405,9

Дубки 0,5 406,4

Неман, направо на ул.Советскую 5,4 411,8

Ж/д пути 0,9 412,7

Ракитное 3,3 416,0

Искра 3,7 419,7

Жилино, налево на Лунино 9,3 429,0

Лунино, налево на Неман 10,5 439,5

Подгорное, направо на Краснознаменск 11,4 450,9

Гарино 2,4 453,3

Тушино 5,3 458,6

Калачеево 6,6 465,2

Алексеевка 3,0 468,2

Краснознаменск, прямо на Победино 12,3 480,5

Направо на Правдино 10,8 491,3

Правдино 7,0 498,3

Никитовка, налево на Нестеров 9,0 507,3

Добровольск, прямо на Нестеров 3,0 510,3

Высокое 7,3 517,6

КП 4 (23:22-1.18:08), Нестеров, налево на Чернышевское 9,4 527,0

Прямо на Чистые Пруды 0,8 527,8

Ж/д пути, налево на Виштынецкий парк 0,5 528,3

Пушкино 5,0 533,3

Невское 9,5 542,8

Озеро Виштынецкое 12,7 555,5

Направо на Уварово 3,3 558,8

Уварово 2,2 561,0

Боровиково 3,0 564,0

Лесистое 3,3 567,3

Калинино, поворот направо 2,8 570,1

Калинино, налево на Чистые пруды 0,2 570,3

Направо на Нестеров 5,5 575,8

Знаменка 1,2 577,0

Ж/д пути 1,6 578,6

Ильинское 0,4 579,0



Налево на Чкалово 3,4 582,4

Чкалово 3,3 585,7

Ясная Поляна, прямо на Фурманово 2,9 588,6

Ж/д пути 5,3 593,9

Ж/д пути 8,5 602,4

Подгорное 1,6 604,0

Гусев, налево на пр-т Ленина 3,4 607,4

На круговой развязке первый съезд, на Неман 1,0 608,4

Пересечение А-229 2,9 611,3

Северный 1,7 613,0

Очаково, прямо на Майское 2,7 615,7

Майское, налево на Ульяново 7,6 623,3

Междуречье 10,4 633,7

Ульяново, налево на Черняховск 5,3 639,0

Михайловка 2,5 641,5

Придорожное 7,5 649,0

Привольное 6,0 655,0

Нагорное 5,7 660,7

Ж/д пути 3,3 664,0

Маёвка, налево на Черняховск 1,7 665,7

Черняховск, направо на ул. Замковую, ул.Победы 2,6 668,3

Налево на ул.Железнодорожную, движение по Гусевскому шоссе 1,1 669,4

Ж/д пути 3,6 673,0

Налево к Парк-отелю "Ангел" 2,2 675,2

КП 5 (1.04:31-2.05:39), Парк-отель "Ангел", разворот 0,8 676,0

Налево на Гусев -397,6 278,4

Направо на Озерск 400,8 679,2

Ж/д пути 1,8 681,0

Шувалово 7,1 688,1

Красноярское, прямо на Голдап 3,9 692,0

Шматовка -2,4 689,6

Малое Путятино 6,4 696,0

Ново-Гурьевское, налево на Гусев 1,7 697,7

Маяковское 7,3 705,0

Жаворонково 5,0 710,0

Гусев, ж/д пути 7,4 717,4

Направо на ул.Железнодорожную 0,3 717,7

Ж/д пути 0,6 718,3

Липово 1,7 720,0

Ольховатка, прямо на Голдап 9,0 729,0

Смирново 10,7 739,7

Направо на Озерск 9,3 749,0

Плавни 2,1 751,1

Кругловка 2,9 754,0

Гаврилово 2,1 756,1

Яблоновка 6,7 762,8



Рязанское 6,2 769,0

Ушаково 2,0 771,0

КП 6 (1.08:01-2.14:14), Озерск, движение по ул.Пограничной 3,0 774,0

Львовское 3,7 777,7

Заозерное, направо на Новостроево 10,1 787,8

Новостроево 9,0 796,8

Юдино 4,5 801,3

Капустино 6,7 808,0

Свобода, налево на Правдинск 4,0 812,0

Володаровка, налево на Правдинск 6,7 818,7

Белкино 8,7 827,4

Направо на Мозырь 6,7 834,1

Подлипово 4,2 838,3

Мозырь, ж/д пути 7,1 845,4

Гусево 1,8 847,2

Прямо на Знаменск 5,1 852,3

Ново-Бобруйск, прямо на Знаменск 7,1 859,4

Дружба, налево на Правдинск 9,5 868,9

Прямо на Железнодорожный 0,5 869,4

Костромино 4,9 874,3

Липняки 6,0 880,3

Железнодорожный, направо на Правдинск 5,5 885,8

КП 7 (1.12:01-3.00:02), Железнодорожный, движение на Правдинск 0,2 886,0

Севское 14,0 900,0

Поречье 6,0 906,0

Правдинск, налево на Багратионовск, ул. Кутузова, ул. Вокзальная 2,8 908,8

Ермаково, направо на Домново -2,2 906,6

Домново, налево на Багратионовск 17,7 924,3

Ягодное 5,0 929,3

Большое Озёрное 6,2 935,5

КП 8 (1.13:54-3.04:40), Багратионовск, движение на Долгоруково 3,5 939,0

Широкое 4,2 943,2

Нагорное 0,8 944,0

Долгоруково, прямо на Пограничное 4,7 948,7

Направо на Краснознаменское 4,2 952,9

Подгорное, направо на Краснознаменское 6,1 959,0

Краснознаменское, налево на Садовое 3,2 962,2

Садовое, прямо на Медовое 6,6 968,8

Медовое, направо на Калининград 6,2 975,0

Направо на Калининград 2,8 977,8

Налево на Голубево 6,1 983,9

Яблоневка 3,2 987,1

Голубево, ж/д пути, прямо на Ласкино -6,1 981,0

Ласкино, ж/д пути 10,1 991,1

Калининград, пересечение Большой Окружной, движение по ул.Камская 0,9 992,0

Ж/д пути 3,3 995,3



Направо на ул.Суворова 1,2 996,5

Движение по ул.Багратиона 2,8 999,3

Налево на ул.Эпроновскую 0,5 999,8

Финиш (1.16:05-3.10:00), Калининград, Юбилейный мост 0,2 1000,0


